
 
 
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº 287/2017 

 
  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que determina o art. 31 da lei 
Orgânica do Município de Cariacica. 
 

 
RESOLVE: 

 
 
DESIGNAR os servidores para compor a Comissão Portal da Transparência - 
CEPT, criada pela Resolução 006/2015 de 02 de Março de 2015, a saber; 
 
Anny Kathariny Freire Peixoto                                                Presidente  
Aldemindo Gonçalves da Fonseca                          Membro 
Edmilia da Silva Moraes                                                         Membro 
Renata Simões Heredia Ferreira                                            Membro 
Marcos Antônio Igidio                                                             Membro 
                                                 
                
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de Fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 


